finanziamento per il progetto presentato dalla Scuola RMIC8AQ00N con codice  CUP 

I54D25002180007 , in risposta all’Avviso prot. 57173 del 14/04/2025, FSE+,Orientamento 

emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6del Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 per euro 13.320(tredicimilatrecentoventi/00); 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’esercizio finanziario 2025, onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate. 

DECRETA 

- di assumere in bilancio  - programma annuale esercizio finanziario 2025 il finanziamento del

[...]

ESO4.6.A4.D-FSEPN-LA-2025-157- Titolo progetto: “ORIENTATI” - CUP 

I54D25002180007 relativo all’Avviso pubblico prot. 57173 del 14/04/2025, 

FSE+,Orientamento, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027, per un importo assegnato di € 

13.320(tredicimilatrecentoventi/00); 

- di iscrivere il relativo finanziamento pari a € 13.320(tredicimilatrecentoventi/00);nelle 

ENTRATE - modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - 

aggregato) - 01 “Fondi sociali europei (FSE)”  (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce 

“Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma annuale, previsto dal Decreto